第 109 回東京ビルメンテナンス政治連盟理事会議事録

開催日時 令和元年７月 2日（火）午後 3時 40分～午後 4時 05分

開催場所 ビルメンテナンス会館 ４階会議室

評議員選考委員会報告

（1）令和元・２年度 評議員の選出について

令和元・２年度 評議員について、評議員選考委員会にて２１名の評議員を選出したこ

とが報告された。

（2）理事・監事推薦委員の選出について

  評議員選考委員会にて選出した２１名の評議員の中から、２名の理事・監事推薦委員

を選出したことが報告された。

審議事項

第１号議案 第１３回評議員会の招集

 規約第１０条第３項に基づき７月１９日に第１３回評議員会を招集することが提案され、

可決された。

第２号議案 第１３回評議員会の次第

 第１３回評議員会の進行について、次第案が提案され、承認された。また、第１３回評

議員会後の臨時理事会等の流れについて確認した。

第３号議案 令和２年度東京都予算要望

 毎年、都議会各会派を通じて行っている東京都への要望について、横田幹事長から提案

され、令和２年度の要望も東京ビルメンテナンス協会と同内容の要望を提出することとし

た。

報告事項

（1）都議会各会派との予算要望ヒアリングの日程

  令和２年度の東京都予算要望に関する都議会各会派とのヒアリング日程について報告

された。

（2）会員等の推移

  会員等の推移について報告された。

（了）